



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	28/10/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	BARDA COL MEXICO	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	25	\$ 230.00	\$ 5,750.00
CAL MITZA 25KG	25	\$ 86.00	\$ 2,150.00
CLAVO P/MADERA 2 1/2" KG	25	\$ 26.00	\$ 650.00
CLAVO P/MADERA 4" KG	25	\$ 26.00	\$ 650.00
CLAVO P/CONCRETO 2 1/2" KG	20	\$ 57.00	\$ 1,140.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 24.00	\$ 1,200.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	20	\$ 128.00	\$ 2,560.00
ALAMBRON KG	100	\$ 21.00	\$ 2,100.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	16,200.00
-------	----	-----------

IMPORTANTE

- Incluye flete(envíos a partir de 5 Ton)
- Descarga a pie de camión, máximo 5 mts de acarreo.
- Proporcionar ubicacion, horarios de recepción y Personal autorizado para recepción.

Para cualquier duda o aclaración al número 9992603147 con el agente David Cornejo

ALTA DE CUENTA (Documentos vigentes)

PERSONA FISICA: INE (ambos lados), Comprobante de domicilio y Constancia de situación fiscal.

PERSONA MORAL: Acta constitutiva, INE rep. legal, Comprobante de domicilio y Constancia de situación fiscal.

CUENTAS PAGO TRANSFERENCIA

CLAVE BBVA: 012470001182551641

CLAVE BANAMEX: 002470701782929336